
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

Stb. 308-309 4 1972

308 B E S L U I T  van 23 juni 1972, houdende uit­

voering van artikel 104 van de Wet inzake de 

luchtverontreiniging fStb. 1970, 580).

309 B E S L U I T  van 9 juni 1972, houdende de 

inwerkingtreding van artikel 2 van de Wet zieken­

huisvoorzieningen (Stb. 1971, 268).

W i j  JULIANA, b i j  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne van 19 juni 1972, Hoofdafd. M.H., Nr. 
48.474;

Gelet op artikel 104 van de Wet inzake de luchtverontrei- 
niging {Stb. 1970, 580);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 65 van de Wet inzake de luchtverontreiniging {Stb. 
1970, 580) treedt in werking met ingang van 1 juli 1972.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is be­
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 23 juni 1972.
JULIANA.

De Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne,

L. B. J. STUYT.

Uitgegeven de negenentwintigste juni 1972.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

WU JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­
LANDEN, P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne van 2 juni 1972, Hoofdafd. Inr., nr. 77.766;

Gelet op artikel 31 van de Wet ziekenhuisvoorzieningen 
{Stb. 1971, 268);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Artikel 2 van de Wet ziekenhuisvoorzieningen {Stb. 1971, 
268) treedt in werking.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het is geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is be­
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Soestdijk, 9 juni 1972.
JULIANA.

De Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne,

L. B. J. STUYT.

Uitgegeven de negenentwintigste juni 1972.

De Minister van Justitie, 

VVAANN  AAGGTT..


